& graues Mimi habentur Sophronis. & turpium cantionum, apposuit. sunt enim & probatarum cantionum poetæ.

Atqui hæc tamen si parua existit.) Ne quis dicat: Ecquid uerō ista eius potentia nocent?

infert

infert, ea specimen esse infelicitatis eius, ut qui deos iratos habeat. Consentaneū enim est, à mimis etiā potentiores salibus incesi.

Sed opinor nunc quidem obscurat.) Obijci poterat, Qui fit igitur, ut sua retineat, & potentiam tueatur, si infelix est? respondet igitur, quia nunc felix est. Sin cladem aliquam acceperit, statim hæc omnia deprehenduntur. Deinde ne denuò terreat, felicē nominando, statim infert: Nō diuturna erit eius felicitas, si uos uoletis. Quare, si uerū dicendū est, uestra uocordia fouet illius felicitatem. Si & diu uoluerint.) Ad res enim gerendas opus est & Fortunæ fauore, & uirorum industria.

Sive ruptum, sive luxatum.) ῥήγμα, ualis alicuius ruptionem nominant medici, ut uenæ, aut arteriæ: ῥήγμα, articuli elisionem. aut ῥήγμα uerū diuisionē, ῥήγμα ois emotionē.

Quod si quis uestrum, Athenienses.) Absolutis prioribus facultatis partibus, transit ad tertiam de fortuna. Primam autem & uniuersalem obiectionem, Philippum esse formidabilem, refutat, ostendendo non esse formidabilem, cum per iniuriam sit potēs factus, alterā & singularem, fore ut ui tueatur imperium, reijcit, ostendendo eum uerū non posse imperiū, cum & subditis & socijs & peregrinis militibus sit inuisus: præsertim quod & ipse sit helluo, & homo perditus. Tertia & postrema obiectio est: sed fortunatus est Philippus. Proinde tamen si adiutores in bellis nō ita bene uolos habet, fortunæ tamen beneficio sit uoti cōpos. Dux igitur posteriores partes sunt primæ uniuersalis.

Prudentis quidem hominis.) Extendit obiectionē, & eum à quo affertur, laudat. Eius rei quæ causa est? Solet Demosthenes, quādo refutationem obiectionis in promptu non habet, eam nō nudam ponere, sed paulatim dilatare, donec latenter tale aliquid apposerit, ex quo refutationis occasione arripiat: id quod hic quoq; fecit. Fuit enim obiectio, Fortunatus est Philippus: quam cum refutare non posset, paulatim extēdit, eò usq; dum eam ab ipsa Philippi fortuna, ad cōmunem hominum fortunā traducat.

Multo enim plures.) Tanquam à Platonica progressus disputatione, hic philosophatur, fortunā etiā uirtutū esse comitē afferens.

Non fert autem natura, ut ignauus.) Duplex est propositio. Aut enim uniuersalis est sententia, uidelicet si legas, & ἴδ' αὐτῶν, ut sit ὁ αὐτῶν cōiunctio pro δὲ. Neq; uerō fieri potest. & ἴδ' αὐτῶν uniuersaliter accipias, ut quispiā